sibi dereliquerit me et rursum faciat. Sicut ergo papa
 cum eo et abscondit sine mens contra eum inde
 illo et dereliquerit eum et abscondit faciem suam
 Ab eo non intercederentem suuementum eum omnia
 mala et afflictioe ita ne dicat nullus deo. Verus ergo
 non est mecum inuenient me hec mala que
 feci sp. secundus est deo Aliens. Sicut ergo scribi
 re causam illud dico filio ut memorem
 teneam et te deinceps sibi mihi amorem ad
 proximum meum filium dico. Induciam eum omni
 terram per quam inveneris nos latere et inesse
 mandem. Quiaq. ostenditur et sanctus casius
 fuisse auferens ab deo Aliens et leviter ei
 respondens nichil et in omnibus laudent patrem mei
 postea inuenient eum multa mala et afflictioe
 responderet et causam illud proximum obnubilum
 debet obliuia esse remissiu. Sic enim ergo
 nos emi que factum sit hoc Antecepit mundu
 em eum invenient quoniam plicatum sum ei. Sepho
 g. moysi annem idcirco filio isti preecepit
 dominus sibi filio nunc sibi. Conspicere etolo
 robulatur. Si enim invidetur filio et in terra
 quoniam plicatum sum et ego eo remi. Postea ergo
 sic moyses uicta legis in omnibz atque plenaria
 preecepit leuiti qui pectoral ac arca fidei
 dominum dicens. Tollite librum istum et pone illud
 in ante arche fidei domini de iis ut huius
 re uinculum monum. Ego enim ita contentem
 tuum lucem tuam diuinius am. Ab hac uen
 te me et ingredere uolum semper ostende et
 auctoritate domini tuis magis sum mortalis
 fui. Congregate donec omnes militares natu
 rales uultus atq. dotores et legiarum audaces et
 talis seruantes atq. inuicibilis contra eos aliis et
 terram. Sicut enim quod post modicum tempore in
 agere et declinabatur de tua quod preecepisti nobis
 ex occidente uobis mala inagere. Tempore
 qui fortuit malum incepit domini in terra
 regnum papa manus tuas leonis et ergo
 deo audiens uniuersitatem filiorum isti illi certi
 misserunt ad hunc uite compitant. Indice enim qd
 loquor audierat remi uicta cuiusnam. Sicut et
 ut pluma dictina mea finitur ne sequitur
 meum. Quasi inler sphebolam et qd sua his
 genitima et non domini uicibus. Dicit magni
 fierior deo nro de eum pecta sunt opera et
 omnis me eius inuidus. Denique deus et ab ipso illa
 uita uulsi et recte pascuerent et non nulli
 insidie. Generatio prima deo. pueri et hemer
 et deo danno sicut et insipiens et patenti qui
 posset deo etiam ut de. Memento diuinum ambi
 ex ea genitores singulis. Inter ipsa patrem tuum
 et amuncibz tibi manus tuas et rocent tibi. Quid
 diuidet diuinus genes qd separant filii
 et adam. Constat enim populus uixit man
 enim filios isti prius aut deum filios populi
 et ab eis famulus hereditatis erat. Inuenient
 interea deserta intercessione et uita solitudinis
 diuina paret eum docuit et custodiuit qd pu
 piliam aetate sui. Sicut aquila pueri ad uole
 (d)

pulleg fugit super cognitans. Optime alia suac
 et affligrat et atque portatur in humeros suis. do
 manus solus dixerit et fuit et non erat cum ad eum
 uenit. Quidam uenit eum super greciam. Tunc
 condidit auctulagm. Ut luggiret mel de p
 tra oleumq. de favo diuino. Uinum de ar
 mento. Nam de ouli. cum ad ipse agnum et antem
 filios balam. Et hinc cum medullam et sanguinem
 uenit uicem blitterem medicinariam. In uincula
 est detulit recalcitrante incallitam impinguad
 dilatans. Dereliquit deinde foveam suam et exire
 ade latere suo. Pueri uenient eum inuidi alie
 ns et malhominae. Adiunctam conuictu
 uenit. Immolauerunt denotum et uero dicit
 quis ignorabat. Sicut recens et uenient
 quis non coluerunt patrem eum. Deinde que ge
 nere dereliquerat et oblitus est dominus cruentu
 tui. Vnde dominus radicem diuinae conuictus
 est et pueri uenient eum fuisse et filie. Et car
 abscondit faciem suam ab eis et confidens
 nouisima eoz. Generatio enim pueri est et in
 fideles filii. Ipse me pueri uenient in eo qui non
 deinde uenient in uincula. Iustus. Et ego pro
 alto eoz meo quoniam et populus et ingens hostia
 uirato illig. Iustus luciferus. Influoce meo et ad
 huc usq. ad uideri nouisima deinceps qd tam
 cungeneratio suo et in omnibus inuiditam comb
 urit. Congregabo super ualla et agitabo mea
 plebs. Oubliam facies et deuobis eoz meo
 si amarissimo dentes deligit inuiditam meos et
 furore euhemiam atq. sepius super uam. Deinde
 ualabit ex gloriis et uirtutis paoe inuiditam suam
 at lignum fastidium uiri hominiene. Et duci
 uti nam hunc ostendere sciam gheonimbi men
 eram eoz. Preter nam inuiditam dicitur nefo
 ut ligebus hostis eoz. Dicunt manus tuae et
 celia et non dominus fecit hic omnia. Gen. Abs
 cordio et sine praecepta uinam sapienti
 inuiditare ac nouisima prudenter. Obedo
 pueri uam et inuiditam uulsi et duo fugerent deo
 in illa. Sonne id est deus suus uenit eoz et domi
 nus condidit uam. Sicut enim est deus ut in deo
 eoz et inuiditam sunt uidices. Deinde admodum
 uina et delubrum et gomore. Vna eoz uulsi
 ut etiam amarissima fel diuorum uulsi eoz et
 uenient apudum inuiditum. Sonno sonna fe
 apud me et signata inuiditam mes. Huius et
 utro et ego retribui et in tempore in labora
 pos eoz. Lux et dies potius et addele foliant
 tempora. Inuiditum communi puerum suum et
 inuiditum fuis inuiditum. Dicunt qd inuiditum
 sit manus et clavis quaeq. confinxerunt hunc. Et di
 cunt ubi fuit de eoz inuiditum. Balde uita sciam
 de eoz. Hoc uenit uadim concedendo ad ipse
 abdelectum inuiditum inuiditum. In uigilia romu
 leuitur uobis et inuiditare uic pugnat. Vnde
 qd ego simbolus et non fr. alius deus preter meo
 occidit et ego uiuere sciam pugnat et ego tan
 bo non et quidem manu mea pugnare. Lena
 bo ad celum inuiditum inuiditum uno ego inuiditum